Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 109, Ano VIII

Bom Sucesso, 17 de Agosto de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Despacho de Ratificação

Despacho de ratificação

Município de Bom Sucesso,torna público DESPACHO DE RATIFICAÇÃO do Processo nº 074/2021 Dispensa 046/2021. Objeto
Contratação de Empresa para Prestação de Assessoria nos Procedimentos Administrativo para gestão de Repasses da Lei de
Emergência Cultural Adir Blanc. Empresa: FLÁVIA CRISTINA ANDRADE GUIMARÃES -ME CNPJ Nº 27.072.761/0001-05. Valor
mensal de R$ 2.960,00 (dois mil novecentos e sessenta reais), vigorará de 09 de agosto até 31 de dezembro de 2021, nos termos do
Art. 26, Lei nº 8.666/93. Bom Sucesso, 16/08/2021. Presidente da CPL.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 085/2020, Pregão Presencial nº.
033/2020, Ata de Registro de Preços 062/2020. Objeto: O preço do item 01 – Gasolina Comum da Ata de Registro de Preços
passará de R$ 6,05 (seis reais e cinco centavos) para R$ 6,25 (seis reais e vinte e cinco centavos). Empresa: POSTO DELANE
LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 02.295.694/0001-67.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS– Processo Nº 073/2021, Pregão Nº
024/2021, Ata Nº 046/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de carnes “in natura” para atender as
necessidades das secretarias solicitantes. Empresa: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA foi vencedor no item 01 com o valor
unitário registrado de R$ 31,90(trinta e um reais e noventa centavos) com o valor total registrado de R$ 98.890,00(noventa e oito mil
oitocentos e noventa reais), no item 02 com o valor unitário registrado de R$ 21,00(vinte e um reais) com o valor total registrado de
R$ 42.000,00(quarenta e dois mil reais), no item 03 com o valor unitário registrado de R$ 20,25(vinte reais e setenta e vinte e cinco
centavos) com o valor total registrado de R$ 56.700,00(cinquenta e seis mil setecentos reais), no item 04 com o valor unitário
registrado de R$ 31,90(trinta e um reais e noventa) com o valor total registrado de R$ 31.900,00(trinta e um mil novecentos reais).

		2021-08-17T16:42:18-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620